Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсенпухǎвĕ

ЙЫШНУ

10.07.2018 года  № 41/14
Канаш хули
	[image: kanash_gerb]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
10.07.2018 года № 41/14
город Канаш

О внесении изменения в состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 5 Положения о Совете по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов  города Канаш Чувашской Республики от 16.02.2018 №37/1, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.Внести в состав Совета по противодействию коррупции в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 16.02.2018 №37/1 следующие изменения:
1.1      Вывести из состава Байгулова Д.Г., Маркову О.В.
1.2.     Ввести в состав:
           Васильева Евгения Валерьяновича – управляющий делами-начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Чувашской Республики;
[bookmark: sub_1421]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики по укреплению законности, правопорядка и депутатской этики.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Заместитель –
Председателя Собрания депутатов
города Канаш					                             Г.С.  Мифтахутдинов
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg